
UCHWAŁA NR 153/XX/13 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2013-2020 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 i art. 232 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

 

Rada Gminy Stara Biała uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr 140//XVIII/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2013-2020 wprowadza się następujące zmiany:   

 

1. Zmianie ulega załącznik Nr 1  pn: "Wieloletnia Prognoza Finansowa" 

2. Zmianie ulega załącznik Nr  2 pn: "Wykaz Przedsięwzięć do  WPF"  

3. § 2. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie 

przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 

których wynikające płatności wykraczają poza  rok budżetowy. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

   Jan Wrześniewski 
 


